et illa praeterea omnis cum honestatis, tum gravitatis plena  
 hac lenitate plenissima, amat ludria, odio habet seria, uel etiam  
 contemnit uel ignorat, sed quid multis contendo, quid opus est me,  
 rone ubi defendimus ratione? illi ipsi de quibus loquimur summi  
 uiri, diuturno iam non diuturno tantum castandi ino vincendi  
 usu, ac consuetudine peulorum impetu se primere, licentiam com-  
 pungere, ac coecere didicerunt, isti uia sustinere, illos et ab his  
 ipsius constantia, gravitas, prudentia, uitaq; sanctitas facile  
 commonefacere, dehortari, ac continere poterant, haec uero quid?  
 constantia quam aetas illa necis contemnit an edis ueris, om-  
 nia quam non habet? gravitas? haec pueris ludibrio est, an  
 uita sanctitas? scilicet quam ignorat, sed et illis fortasse  
 quod contumeli detestabant, cordi non ita fuit, aut si fuit, non ita  
 otium fuit, in quo facile otiosos oculi incurrerent, si  
 uero et hoc concedendum est parte tam delectabile eis obit,  
 um fuisse negandum est, hic uero per Deum immortalem oro  
 uos flur: quid horum non arguit, aut quid absit? affectus que  
 tantum sine poma tanquam amantissima pueritia fest, ut  
 aurum etiam argentumq; eis posthabere non temet experientia  
 declarauerit, et cordi non erant? sed non ita otia oculisq; oppo-  
 ta? quid? uisibilibus coram effundi uel tuo strepitu pronuntia  
 uim clauis etiam oculis allatura, uultum deinde quam per  
 frigidum, pueriles appetere, asilire, monere, pedes, iam in line  
 certatim deinde, se huc illuc ingerere, inuolueri, immixtae quan-  
 euntium gressus praepeditum, deniq; hinc inde debilitatis uiribus  
 ramis impetu uolitari, blandiri, tamen alligare, sollicitate pot-  
 temo quatinus iacere humi, ac lugentium more torridata. et hebra  
 non puluere loco cineris conserta, uisibilibus & equis nuni est Relij:  
 flur: qui otia fuisse negare audeat? uicibus ueni, sed ignofite  
 quod hoc uos nomine compellem, quo enim alio uos appellen non